

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce	JKSO	
Název objektu	Přírodní inhalatorium	EČO	LK 4959-2
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
LK 4959-2			

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	1 075 486,82	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 075 486,82	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko		
Objednatel					
Datum a podpis			Razítko		
Zhotovitel			E Přípočty a odpočty		
Datum a podpis			Razítko		
			VOKD, a.s.		
			Ostrava-Moravská Ostrava,		
			Nákladní 1/3179 PSČ 702 80		
			IČO: 47675853 DIČ: CZ47675853		
			OOB - odbor obchodu -1-		
			23: Součet 7, 12, 19-22		
			24: DPH 14,00 % z 0,00		
			25: DPH 20,00 % z 1 075 486,82		
			26: Cena s DPH (ř. 23-25)		
			27: Dodávky zadavatele		
			28: Klouzavá doložka		
			29: Zvýhodnění + -		

ZADÁNÍ

Stavba: Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce
 Objekt: Přírodní inhalatorium

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

01 Kácení dřevin

							63 859,73
153	231	112101132	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm ve svahu do 1:2	kus	1,000	201,80	201,80
154	231	112101133	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 400 mm ve svahu do 1:2	kus	8,000	336,30	2 690,40
3	231	112101134	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 500 mm ve svahu do 1:2	kus	7,000	780,30	5 462,10
4	231	112101135	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 600 mm ve svahu do 1:2	kus	1,000	1 197,30	1 197,30
7	231	112101138	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 900 mm ve svahu do 1:2	kus	1,000	3 363,30	3 363,30
11	R	1121011402	Postupné kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D nad 1000 mm ve svahu do 1:2	ks	1,000	4 305,00	4 305,00
17	231	1122011291	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypaním jámy D v místě řezu do 1,2 m ve svahu 1:2	kus	1,000	248,90	248,90
155	231	1112031116	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm - D v místě řezu do 0,3 m (1 ks)	m2	0,070	3 363,30	235,43
156	231	1112031117	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm - D v místě řezu do 0,4 m (5 ks)	m2	0,628	3 363,30	2 112,15
18	231	111203111	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm - D v místě řezu do 0,5 m (5 ks)	m2	0,981	3 363,30	3 299,40
22	231	1112031112	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm - D v místě řezu do 0,6 m (1 ks)	m2	0,283	3 632,30	1 027,94
19	231	1112031115	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm - D v místě řezu do 0,9 m (1 ks)	m2	0,636	3 363,30	2 139,06
1	231	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km (0,7 m3/strom, 19 stromů)	m3	13,300	2 421,50	32 205,95
157	231	111212132	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:2	m2	205,000	26,20	5 371,00

02 Ošetření stromů

							21 928,80
158	R	121212	bezpečnostní řez	ks	7,000	2 018,00	14 126,00
159	R	121213	zdravotní řez	ks	1,000	3 094,20	3 094,20
160	R	121214	dynamická vazba koruny nepředepjatá do 3,45 t	ks	1,000	4 708,60	4 708,60

03 Výsadba stromů

							22 423,61
23	231	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1-4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	201,80	807,20
161	231	183102135	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2	kus	1,000	183,50	183,50
24	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	7,000	201,80	1 412,60
25	231	184102116	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,8 m	kus	12,000	201,80	2 421,60
26	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůlu do 3 m	kus	12,000	40,40	484,80
27	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	18,000	30,80	554,40
28	231	184806111	Řez stromů průklestem stromů netrnitých D koruny do 2 m	kus	12,000	134,50	1 614,00

ZADÁNÍ

Stavba: Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce
 Objekt: Přírodní inhalatorium

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
30	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,012	20179,50	242,15
31	231	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,200	161,40	193,68
32	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,200	484,30	581,16
33	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	1,200	470,90	565,08
34	64		juta na omotání kmene	m2	18,000	10,80	194,40
35	62		Kůl d 2,5m	ks	36,000	94,20	3 391,20
36	61		Příčky	ks	36,000	32,30	1 162,80
37	60		Popruh	m	18,000	13,50	243,00
			substrát	m3	7,200	1143,50	8 233,20
39	58		Silvamix - hnojivé tablety (5 tbl/strom, 1 tbl/ keř)	ks	60,000	0,70	42,00
40	4	255	Voda závluková	m3	1,200	80,70	96,84

03a

Stromy

162		2352633	Prunus Accolade vel. 12 - 14 cm ZB	ks	8,000	4035,90	32 287,20
163		24152	Fagus sylvatica vel. 12 - 14 cm ZB	ks	1,000	2287,00	2 287,00
164		25639	Prunus cerasifera Nigra vel. 12 - 14 cm ZB	ks	3,000	2623,30	7 869,90

04

Záhony růží

42	001	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	8,300	86,10	714,63
43	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	8,300	220,60	1 830,98
44	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,300	26,90	223,27
45	001	181301107	Rozprostření substrátu	m2	165,000	32,30	5 329,50
47	231	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	493,000	9,40	4 634,20
50	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	493,000	8,10	3 993,30
46	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	kg	16,500	2,00	33,00
240	231	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	m3	1,650	672,70	1 109,96
54	231	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,493	161,40	79,57
55	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,493	484,30	238,76
			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	165,000	6,10	1 006,50
56	4	255	Voda závluková	m3	0,493	80,70	39,79
58		21253	Kompost	m3	1,650	941,70	1553,81
			totální herbicid	m2	165,000	1,30	214,50
59		85412	Hnojivo Cererit	kg	16,500	21,50	354,75

04a

Rostliny pro záhony růží

175		471777	Rosa Rote the Fairy vel. 25 - 30 cm kont.	ks	493,000	60,50	29 826,50
							29 826,50

06

Trvalkové záhony

140 690,84

ZADÁNÍ

Stavba: Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce
 Objekt: Přírodní inhalatorium

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
83.001		131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	42,100	86,10	3 624,81
84.001		161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	42,100	220,60	9 287,26
85.001		162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	42,100	26,90	1 132,49
86.001		181301107	Rozprostření substrátu	m2	842,000	32,30	27 196,60
88.231		183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	348,000	6,70	2 331,60
90.231		183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5142,000	6,70	34 451,40
89.231		183204113	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	348,000	5,40	1 879,20
91.231		183204115	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	5142,000	6,70	34 451,40
87.231		185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	kg	16,840	2,00	33,68
241.231		185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	m3	8,420	672,70	5 664,13
92.231		185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	8,420	161,40	1 358,99
93.231		185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	8,420	484,30	4 077,81
			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	842,000	6,10	5 136,20
96.4		255	Voda závlivková	m3	8,420	80,70	679,49
98		21253	Kompost	m3	8,420	941,70	7 929,11
			totální herbicid	m2	842,000	1,30	1094,60
99		85412	Hnojivo Cererit	kg	16,840	21,50	362,06

06a

Rostliny pro trvalkové záhony

176	7321	Alcea rosea var.nigra vel.10+	ks	11,000	24,20	266,20	111 146,20
177	76522	Alchemilla mollis vel.10+	ks	200,000	20,20	4 040,00	
178	73625	Allium christophii (cibele - podzim)	ks	174,000	14,80	2 575,20	
179	7452	Allium schoenoprasum vel. 10+	ks	85,000	14,80	1 258,00	
102	75466	Anemone hupehensis Pink Saucer vel.10+	ks	74,000	26,90	1 990,60	
180	754299	Anemone sylvestris vel.10+	ks	4,000	26,90	107,60	
103	75698	Aster dumosus Blaue Lagune vel.10+	ks	175,000	21,50	3 762,50	
181	79666	Aster dumosus Silberteppich vel. 10+	ks	139,000	21,50	2 988,50	
182	76444	Aster novi-belgii Fuldatal vel. 10+	ks	15,000	21,50	322,50	
104	741284	Astilbe arendsii Elie vel. 10+	ks	12,000	21,50	258,00	
183	74555	Astrantia major vel. 10+	ks	73,000	21,50	1 569,50	
184	21253	Bergenia cordifolia Purpurascens vel. 15+ kont.	ks	93,000	20,20	1 878,60	
106.236	21253	Bergenia cordifolia Pugsleys Pink vel. 15+ kont.	ks	126,000	20,20	2 545,20	
107	7542933	Brunnera macrophylla vel.10+	ks	12,000	22,90	274,80	
108	75412	Campanula persicifolia vel.10+	ks	15,000	16,10	241,50	
185	7441	Centaurea montana Alba vel. 10+	ks	28,000	17,50	490,00	
111	75866	Coreopsis verticillata Moonbeam vel.10+	ks	134,000	16,10	2 157,40	
113	756933	Dicentra spectabilis vel.10+	ks	15,000	20,20	303,00	
114	758922	Doronicum orientale vel.10+	ks	27,000	20,20	545,40	
186	92352	Dryopteris filix-mas vel. 10+	ks	8,000	26,90	215,20	
187	76253	Echinacea purpurea Magnus vel. 10+	ks	174,000	20,20	3 514,80	

ZADÁNÍ

Stavba: Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce
Objekt: Přírodní inhalatorium

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
115		751244	Epimedium x versicolor Sulphureum vel.10+	ks	88,000	20,20	1 777,60
188		76822	Euphorbia polychroma vel. 10+	ks	90,000	20,20	1 818,00
116		745214	Geranium endresii	ks	116,000	16,10	1 867,60
189		7123321	Geranium x cantabrigiense Cambridge vel. 10+	ks	358,000	16,10	5 763,80
190		766966	Geranium x magnificum vel. 10+	ks	303,000	16,10	4 878,30
118		71212	Helleborus niger vel.10+	ks	27,000	20,20	545,40
120		74833	Hosta fortunei Aureomarginata vel.10+	ks	37,000	22,90	847,30
121		71414	Hosta sieboldiana Elegans vel.10+	ks	38,000	22,90	870,20
122		79696	Hosta ventricosa vel.10+	ks	78,000	22,90	1 786,20
191		75122121	Hyssopus officinalis Albus vel. 10+	ks	24,000	29,60	710,40
192		754258	Iris sibirica Pickanock vel. 10+	ks	8,000	21,50	172,00
193		7548166	Iris barbata Basic Black vel. 10+	ks	40,000	21,50	860,00
194		79562	Iris x barbata nana Brighteyes vel. 10+	ks	42,000	21,50	903,00
195		7548999	Leucanthemum maximum vel. 10+	ks	110,000	22,90	2 519,00
196		75498898	Levisticum officinale vel. 10+	ks	3,000	26,90	80,70
197		754833	Liatris spicata Floristan Violet vel. 10+	ks	138,000	26,90	3 712,20
198		74593322	Liatris spicata kobold	ks	116,000	26,90	3 120,40
199		76888411	Melissa officinalis vel. 10+	ks	51,000	26,90	1 371,90
200		414141	Mentha piperita Mitcham vel. 10+	ks	154,000	16,10	2 479,40
201		7921232	Monarda Petite Delight vel. 10+	ks	90,000	24,20	2 178,00
202		73693633	Muscari armeniacum (cibulovina - podzim)	ks	70,000	25,60	1 792,00
203		7549321	Myrrhis odorata vel. 10+	ks	14,000	24,20	338,80
204		7932555	Narcissus poeticus (cibulovina - podzim)	ks	104,000	16,10	1 674,40
205		754122	Origanum vulgare vel. 10+	ks	94,000	16,10	1 513,40
206		759221322	Paeonia lactiflora Rosa Klose vel. 20+	ks	28,000	64,60	1 808,80
207		7596662	Phlox paniculata Pax vel. 10+	ks	46,000	21,50	989,00
208		759233121	Primula veris Cabrillo vel. 5+	Ks	108,000	20,20	2 181,60
123		73656	Pulmonaria angustifolia Blue Ensign vel.10+	ks	25,000	21,50	537,50
209		754812144	Rudbeckia fulgida Goldsturm vel. 10+	ks	44,000	20,20	888,80
210		79399625	Salvia officinalis Icterina vel. 10+	ks	198,000	22,90	4 534,20
211		7932521	Salvia officinalis Purpurascens vel. 10+	ks	207,000	22,90	4 740,30
124		78989	Salvia superba Marleau Blue vel.10+	ks	209,000	22,90	4 786,10
212	789	78989	Salvia superba Rosakonigin vel.10+	ks	259,000	22,90	5 931,10
213		7542855	Sedum slectabile Rosenteller vel. 10+	ks	116,000	16,10	1 867,60
214		7581423	Stachys macrantha vel. 10+	ks	31,000	16,10	499,10
215		75893253	Tanacetum coccineum Robinsons Red vel. 10+	ks	56,000	26,90	1 506,40
216		75963252	Thymus x citriodorus Silver Queen vel. 5+	ks	62,000	16,10	998,20
217		759623	Veronica longifolia vel. 10+	ks	125,000	16,10	2 012,50
218		7542936	Viola odorata Konigin Charlotte vel. 5+	ks	165,000	16,10	2 656,50
126		75698	Waldsteinia ternata vel.10+	ks	24,000	13,50	324,00

07

Živé ploty

					124 007,56	
242	001	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	9,400	86,10
243	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením sviste do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	9,400	121,10
244	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,400	26,90
						252,86

ZADÁNÍ

Stavba: Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce
 Objekt: Přírodní inhalatorium

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
129	231	183104131	Rýhy pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 hl do 0,5 m š do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5	m	347,000	215,20	74 674,40
127	231	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	187,000	32,30	6 040,10
130	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1899,000	13,50	25 636,50
128	231	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	m3	0,935	672,70	628,97
245	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,189	20179,50	3 813,93
132	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,899	161,40	306,50
133	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,899	484,30	919,69
219	001	181301107	Rozprostření substrátu	m2	187,000	32,30	6 040,10
			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	187,000	6,10	1 140,70
134	4	255	Voda závluková	m3	1,899	80,70	153,25
135		21253	Kompost	m3	0,935	941,70	880,49
			totální herbicid	m2	187,000	1,30	243,10
246		58	Silvaxim - hnojivé tablety (5 tbl/strom, 1 tbl/ keř)	ks	1899,000	0,70	1 329,30

07a Rostliny pro živé ploty

136	45263	Buxus sempervirens vel.30-40 cm kont.	ks	958,000	47,10	45 121,80
221	352693	Taxus baccata vel. 40-60 cm ZB nebo kont.2l	ks	941,000	195,10	183 589,10

08 Výsadba keřů

224	001	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	47,600	86,10	4 098,36
225	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	47,600	121,10	5 764,36
226	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	47,600	26,90	1 280,44
140	231	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	487,000	10,80	5 259,60
138	231	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	290,000	32,30	9 367,00
141	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	487,000	9,40	4 577,80
223	001	181301107	Rozprostření substrátu	m2	290,000	32,30	9 367,00
139	231	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	m3	1,150	672,70	773,61
247	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,026	2,00	0,05
143	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,487	161,40	78,60
144	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,487	484,30	235,85
			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	210,000	6,10	1 281,00
145	4	255	Voda závluková	m3	0,487	80,70	39,30
146		21253	Kompost	m3	1,150	941,70	1082,96
222		012512	Substrát nebo rašelina pro azalky a rhododendrony	m3	24,000	1143,50	27 444,00

ZADÁNÍ

Stavba: Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce
 Objekt: Přírodní inhalatorium

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			totální herbicid	m2	210,000	1,30	273,00
248	58		SilvamiX - hnojivé tablety (5 tbl/strom, 1 tbl/ keř)	ks	259,000	0,70	181,30

08a

Rostliny pro výsadbu keřů

147	4521	Philadelphus coronarius vel.60-80 cm kont.	ks	7,000	33,60	235,20	58 677,80
148	4712	Cornus sanguinea Midwinter Fire vel.40-60 cm kont.	ks	41,000	40,40	1 656,40	
151	487144	Ribes alpinum vel. 20-40 cm kont.	ks	12,000	33,60	403,20	
165	421399	Exochorda racemosa vel.60-80 cm kont.	ks	5,000	80,70	403,50	
166	42122	Symphoricarpos x chenaultii Hancock vel.40-60 cm kont.	ks	16,000	33,60	537,60	
167	425811	Viburnum bodnathense Dawn vel.60-80 cm kont.	ks	16,000	262,30	4 196,80	
168	4215833	Hamamelis mollis vel.100-125 cm kont.	ks	10,000	336,30	3 363,00	
169	429366	Corylus avellana vel.80-100 cm kont.	ks	9,000	33,60	302,40	
170	49533	Cornus mas vel.80-100 cm kont.	ks	15,000	33,60	504,00	
171	481221	Amelanchier ovalis vel.80-100 cm kont.	ks	5,000	148,00	740,00	
172	468588	Syringa vulgaris Sensation vel.60-80 cm kont.	ks	16,000	134,50	2 152,00	
173	487771	Prunus laurocerasus Otto Luyken vel.30-40 cm kont.	ks	97,000	37,70	3 656,90	
174	35624	Pinus mugo Gnom vel.60-80 cm kont.	ks	10,000	1614,40	16 144,00	
227	56823	Azalea Blanice vel. 30-40 cm kont.	ks	60,000	67,30	4 038,00	
229 568	56823	Azalea Palestrina vel. 30-40 cm kont.	ks	107,000	121,10	12 957,70	
228 568	56823	Azalea Cannons Double vel. 30-40 cm kont.	ks	61,000	121,10	7 387,10	

015

Prvky pro podporu biodiverzity

230	6	Hmyzí hotel	ks	2,000	8744,50	17 489,00	24 888,20
231	7	Ježkovník	ks	3,000	1614,40	4 843,20	
232	8	Ptačí budka	ks	2,000	1278,00	2 556,00	

09

Založení trávníku parkového

250 231	111301111	Sejmutí starého drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	1186,000	16,80	19 924,80	114 421,84
234 231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem	m2	1186,000	8,70	10 318,20	
235 001	181301101	Rozprostření substrátu tl vrstvy do 50 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1186,000	32,30	38 307,80	
236 231	183403113	Obdělání půdy pro založení trávníku	m2	1186,000	6,70	7 946,20	
237 231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1186,000	3,40	4 032,40	
		Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1186,000	6,10	7 234,60	
238	111	Travní osivo - parková směs VV 16/1 (30g/m2)	kg	35,600	100,90	3 592,04	
		totální herbicid	m2	1186,000	1,30	1541,80	
239	2152362	Pěstební substrát	m3	20,000	1076,20	21 524,00	

Celkem

1 075 486,82

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce**

Název objektu **Promenáda**

JKSO

EČO

Místo

IČ

LK 4959-1

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

LK 4959-1

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	963 367,31	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		963 367,31	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant										

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

VOKB, a.s.

Ostrava-Moravská Ostrava,
Nákladní 1/3179 PSČ 702 80
IČO: 47675853 DIČ: CZ47675853
OOB - odbor obchodu -1-

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	963 367,31
24	DPH 14,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 20,00 % z 963 367,31	192 673,46
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 156 040,77

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění +	0,00

ZADÁNÍ

Stavba: Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce
 Objekt: Promenáda
 Datum:
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

01

Kácení dřevin

255 850,66

23	231	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km (0,7 m3/strom, 36 stromů)	m3	25,200	2421,50	61021,80
1	231	112101131	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm ve svahu do 1:2	kus	4,000	134,50	538,00
4	231	112101134	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 500 mm ve svahu do 1:2	kus	2,000	780,30	1560,60
5	231	112101135	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 600 mm ve svahu do 1:2	kus	5,000	1197,30	5986,50
6	231	112101136	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 700 mm ve svahu do 1:2	kus	8,000	1412,60	11300,80
7	231	112101137	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 800 mm ve svahu do 1:2	kus	6,000	2421,50	14529,00
8	231	112101138	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 900 mm ve svahu do 1:2	kus	5,000	3363,30	16816,50
9	231	112101139	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 1000 mm ve svahu do 1:2	kus	3,000	4305,00	12915,00
10	R	112101140	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D nad 1000 mm ve svahu do 1:2	ks	1,000	6726,50	6726,50
40	231	112101136	Postupné kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 700 mm ve svahu do 1:2	kus	1,000	4708,60	4708,60
12	R	1121011402	Postupné kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D nad 1000 mm ve svahu do 1:2	ks	2,000	7802,70	15605,40
13	231	112201121	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D v místě řezu do 0,2 m ve svahu 1:2	kus	4,000	248,90	995,60
17	231	112201125	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D v místě řezu do 0,6 m ve svahu 1:2	kus	4,000	3173,70	12694,80
18	231	112201126	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D v místě řezu do 0,7 m ve svahu 1:2	kus	5,000	3067,30	15336,50
19	231	112201127	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D v místě řezu do 0,8 m ve svahu 1:2	kus	4,000	3968,60	15874,40
20	231	112201128	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D v místě řezu do 0,9 m ve svahu 1:2	kus	2,000	4574,00	9148,00
21	231	1122011291	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D v místě řezu do 1,2 m ve svahu 1:2	kus	6,000	5650,30	33901,80
41	231	111203111	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm - D v místě řezu do 0,5m (2 ks)	m2	0,392	3363,30	1318,41
45	231	1112031115	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm - D v místě řezu do 0,9m (3 ks)	m2	1,908	3363,30	6417,18
44	231	1112031114	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm - D v místě řezu do 0,8m (2 ks)	m2	1,000	3632,30	3632,30
43	231	1112031113	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm - D v místě řezu do 0,7m (3 ks)	m2	1,154	3363,30	3881,25
42	231	1112031112	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm - D v místě řezu do 0,6m (1 ks)	m2	0,280	3363,30	941,72

ZADÁNÍ

Stavba: Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce
Objekt: Promenáda

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

03

Výsadba stromů

							64 808,94
46	231	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1-4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	201,80	3228,80
65	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	20,000	201,80	4036,00
47	231	184102116	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,8 m	kus	36,000	201,80	7264,80
48	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůlu do 3 m	kus	36,000	40,40	1454,40
49	231	184501111	Zhotovení obalu z jut v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	54,000	43,00	2322,00
50	231	184806111	Řez stromů průklestem stromů netrnitých D koruny do 2 m	kus	36,000	134,50	4842,00
52	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,036	20179,50	726,46
53	231	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	3,600	161,40	581,04
54	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	3,600	484,30	1743,48
55	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	3,600	470,90	1695,24
56	64		juta na omotání kmene	m2	54,000	10,80	583,20
58	62		Kůl d 2,5m	ks	108,000	94,20	10173,60
59	61		Příčky	ks	108,000	32,30	3488,40
60	60		Popruh	m	54,000	13,50	729,00
61	59		substrát	m3	20,000	1076,20	21524,00
62	58		Silvamax - hnojivé tablety (5 tbl/strom, 1 tbl/keř)	ks	180,000	0,70	126,00
64	4	255	Voda závluková	m3	3,600	80,70	290,52

03a

Stromy

66	2125212	Tilia cordata vel. 14 - 16 cm ZB	ks	36,000	2287,00	82 332,00
						82332,00

04

Záhony růží

							81 710,71
70	001	181301107	Rozprostření substrátu	m2	109,000	32,30	3520,70
79	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	kg	10,900	2,00	21,80
184	231	1858021122	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	m3	1,000	672,70	672,70
167	231	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	250,000	10,80	2700,00
168	231	183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	644,000	9,40	6053,60
169	231	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1670,000	6,70	11189,00
73	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	250,000	9,40	2350,00
74	231	183204115	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	644,000	8,10	5216,40
75	231	183204113	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1670,000	5,40	9018,00
81	231	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,000	161,40	161,40
82	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,000	484,30	484,30
83	4	255	Voda závluková	m3	1,000	80,70	80,70
71	2152362	Pěstební substrát	m3	36,300	1076,20		39066,06

ZADÁNÍ

Stavba: Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce
Objekt: Promenáda

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
72		21253	Kompost	m3	1,000	941,70	941,70
80		85412	Hnojivo Cererit	kg	10,900	21,50	234,35

04a Rostliny pro záhony růží

76	253263	Rosa Fairy Queen vel.25 - 30 cm kont.	ks	250,000	60,50	15125,00
77	25325	Alchemilla erythropoda vel. 15+ kont.	ks	644,000	20,20	13008,80
78	25326	Tulipa fosteriana Purissima (cibule - podzim)	ks	1670,000	16,10	26887,00

05 Náhrady trávníku

87.001	181301107	Rozprostření substrátu	m2	101,000	32,30	3262,30
88.231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	kg	2,000	2,00	4,00
185.231	1858021122	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	m3	1,000	672,70	672,70
171.231	183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	701,000	9,40	6589,40
89.231	183204115	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	701,000	8,10	5678,10
90.231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,000	161,40	161,40
91.231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,000	484,30	484,30
92.4	255	Voda závlivková	m3	1,000	80,70	80,70
93	2152362	Pěstební substrát	m3	30,300	1076,20	32608,86
94	21253	Kompost	m3	1,000	941,70	941,70
95	85412	Hnojivo Cererit	kg	2,000	21,50	43,00

05a Rostliny pro náhrady trávníku

96	21253	Bergenia cordifolia Purpurascens vel. 15+ kont.	ks	96,000	20,20	1939,20
97	4512	Hedera helix vel.20+ kont.	ks	199,000	20,20	4019,80
98	5821	Pachysandra terminalis vel. 15+ kont.	ks	130,000	20,20	2626,00
99	563258	Vinca minor vel. 10+ kont.	ks	276,000	29,60	8169,60

06 Trvalkové záhony

100.001	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	31,100	86,10	2677,71
101.001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	31,100	121,10	3766,21
102.001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	31,100	26,90	836,59
103.001	181301107	Rozprostření substrátu	m2	226,500	32,30	7315,95
104.231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	kg	4,500	2,00	9,00
186.231	1858021122	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	m3	2,300	672,70	1547,21
172.231	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	880,000	6,70	5896,00
174.231	183204113	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	880,000	5,40	4752,00
175.231	183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1449,000	9,40	13620,60
105.231	183204115	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	1449,000	8,10	11736,90
106.231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,270	161,40	366,38

ZADÁNÍ

Stavba:

Objekt:

Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce
Promenáda

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
107	231	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	2,270	484,30	1099,36
108	4	255	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	139,000	6,10	847,90
109		2152362	Voda závlivková	m3	2,270	80,70	183,19
110		21253	Pěstební substrát	m3	65,600	1076,20	70598,72
111		85412	Kompost	m3	2,300	941,70	2165,91
			totální herbicid	m2	139,000	1,30	180,70
			Hnojivo Cererit	kg	4,500	21,50	96,75

06a

Rostliny pro trvalkové záhony

112	74512	Aconitum napellus vel.10+	ks	41,000	20,20	828,20
113	74125	Ajuga reptans vel.10+	ks	168,000	13,50	2268,00
114	75466	Anemone hupehensis Pink Saucer vel.10+	ks	59,000	26,90	1587,10
115	75698	Aster dumosus Blaue Lagune vel.10+	ks	64,000	20,20	1292,80
116	741284	Astilbe arendsii Elie vel. 10+	ks	29,000	21,50	623,50
117	763252	Athyrium filix-femina vel. 10+	ks	23,000	26,90	618,70
118	21253	Bergenia cordifolia Purpurascens vel. 15+ kont.	ks	15,000	20,20	303,00
119	7542933	Brunnera macrophylla vel.10+	ks	58,000	22,90	1328,20
120	75412	Campanula persicifolia vel.10+	ks	56,000	16,10	901,60
121	746693	Cerastium tomentosum vel.10+	ks	88,000	14,80	1302,40
122	71144	Cimicifuga racemosa vel.10+	ks	15,000	26,90	403,50
123	75866	Coreopsis verticillata Moonbeam vel.10+	ks	64,000	16,10	1030,40
124	75822	Crocus Flower Record (cibulovina - podzim)	ks	640,000	13,50	8640,00
125	756933	Dicentra spectabilis vel.10+	ks	29,000	20,20	585,80
126	758922	Doronicum orientale vel.10+	ks	40,000	20,20	808,00
127	751244	Epimedium x versicolor Sulphureum vel.10+	ks	66,000	20,20	1333,20
128	745214	Geranium endresii	ks	51,000	16,10	821,10
129	769325	Gypsophilla paniculata Festival White vel.10+	ks	48,000	16,10	772,80
130	71212	Helleborus niger vel.10+	ks	35,000	20,20	707,00
131	7542533	Hemerocallis Stella de Oro vel.10+	ks	48,000	22,90	1099,20
132	74833	Hosta fortunei Aureomarginata vel.10+	ks	51,000	22,90	1167,90
133	71414	Hosta sieboldiana Elegans vel.10+	ks	52,000	22,90	1190,80
134	79696	Hosta ventricosa vel.10+	ks	40,000	22,90	916,00
135	73656	Pulmonaria angustifolia Blue Ensign vel.10+	ks	45,000	21,50	967,50
136	78989	Salvia superba Marleau Blue vel.10+	ks	64,000	22,90	1465,60
137	796523	Tulipa praestans Skogun (cibulivona - podzim)	ks	240,000	16,10	3864,00
138	75698	Waldsteinia ternata vel.10+	ks	200,000	13,50	2700,00

07

Živé ploty

189	001	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	7,000	86,10	602,70
190	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	7,000	121,10	847,70
191	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,000	26,90	188,30
147	231	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	70,300	32,30	2270,69
192	001	181301107	Rozprostření substrátu	m2	70,300	32,30	2270,69

ZADÁNÍ

Stavba:

Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce

Objekt:

Promenáda

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
187	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,056	20179,50	1130,05
145	231	185802112	Hnojení půdy víthumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	m3	0,350	672,70	235,45
146	231	183104131	Rýhy pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 hl do 0,5 m š do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5	m	142,000	215,20	30558,40
148	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	561,000	13,50	7573,50
141	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,561	161,40	90,55
142	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,561	484,30	271,69
			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	70,300	6,10	428,83
143	4	255	Voda závluková	m3	0,561	80,70	45,27
144		21253	Kompost	m3	0,350	941,70	329,60
193		2152362	Pěstební substrát	m3	7,030	1076,20	7565,69
			totální herbicid	m2	70,300	1,30	91,39
188		58	Silvamix - hnojivé tablety (5 tbl/strom, 1 tbl/keř)	ks	561,000	0,70	392,70

07a

Rostliny pro živé ploty

23 939,10

156	45263	Buxus sempervirens vel.30-40 cm kont.	ks	377,000	47,10	17756,70
157	47811	Ligustrum vulgare Atrövirens vel.40-60 cm kont.	ks	184,000	33,60	6182,40

08

Výsadba keřů

24 800,25

194	001	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	13,400	86,10	1153,74
195	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	13,400	121,10	1622,74
196	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	13,400	26,90	360,46
158	231	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	67,000	32,30	2164,10
197	001	181301107	Rozprostření substrátu	m2	67,000	32,30	2164,10
159	231	185802112	Hnojení půdy víthumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	m3	0,335	672,70	225,35
198	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,009	20179,50	181,62
166	231	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	93,000	10,80	1004,40
160	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	93,000	9,40	874,20
162	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,093	161,40	15,01
163	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,093	484,30	45,04
			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	67,000	6,10	408,70
164	4	255	Voda závluková	m3	0,093	80,70	7,51
165		21253	Kompost	m3	0,335	941,70	0,00
207		2152362	Pěstební substrát	m3	13,400	1076,20	14421,08
			totální herbicid	m2	67,000	1,30	87,10
199		58	Silvamix - hnojivé tablety (5 tbl/strom, 1 tbl/keř)	ks	93,000	0,70	65,10

ZADÁNÍ

Stavba: Jeseník-Regenerace degradovaného lázeňského území v rámci česko-polské příhraniční spolupráce
 Objekt: Promenáda

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

08a

Rostliny pro výsadbu keřů

176		4521	<i>Philadelphus coronarius</i> vel.40-60 cm kont.	ks	10,000	33,60	5 606,20
177		4712	<i>Cornus sanguinea</i> Midwinter Fire vel.40-60 cm kont.	ks	20,000	40,40	336,00
178		4312	<i>Lonicera xylosteum</i> vel.60-80 cm kont.	ks	14,000	37,70	808,00
179		483121	<i>Amelanchier ovalis</i> vel.40-60 cm kont.	ks	20,000	148,00	527,80
180		487144	<i>Ribes alpinum</i> vel. 20-40 cm kont.	ks	16,000	33,60	2960,00
181		493214	<i>Viburnum opulus</i> Roseum vel.60-80 cm kont.	ks	13,000	33,60	537,60
							436,80

09

Založení trávníku parkového

209	231	111301111	Sejmutí starého drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	759,000	16,80	79 901,02
208	001	181301101	Rozprostření substrátu tl vrstvy do 50 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	759,000	32,30	12751,20
200	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem	m2	759,000	8,70	24515,70
201	231	183403113	Obdělání půdy pro založení trávníku	m2	759,000	6,70	6603,30
202	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	759,000	3,40	5085,30
			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	759,000	6,10	2580,60
204		111	Travní osivo - parková směs VV 16/1 (30g/m2)	kg	22,800	100,90	4629,90
			totální herbicid	m2	759,000	1,30	2300,52
205		2152362	Pěstební substrát	m3	19,000	1076,20	986,70
							20447,80

Celkem

963 367,31